
Uchwała Nr 2188/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

września 2006 r.

Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-26

Numer uchwały 2188/308/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania likwidatora i wyznaczenia terminu zakończenia likwidacji

Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), oraz § 1 ust. 3 i § 2 pkt 1 uchwały Nr 222/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia

2005 r. w sprawie likwidacji Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Warszawie – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 634/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2006 r.

w sprawie powołania likwidatora i wyznaczenia terminu zakończenia likwidacji Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego

w Warszawie § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2 Termin zakończenia likwidacji ustala się dzień 30 listopada 2006 r.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


